[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11 августа 2014 г.
	г.Железноводск
	№
	167-р

О временном ограничении движения транспортных средств на                          территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края 06 сентября 2014 года в связи                                                           с проведением торжественных мероприятий, посвященных празднованию Дня города-курорта Железноводска Ставропольского края

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения                              при проведении торжественных мероприятий 06 сентября 2014 года                           на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, посвященных празднованию Дня города-курорта Железноводска Ставропольского края Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                        по согласованию с отделением государственной инспекции по безопасности                            дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России                           по городу Железноводску организовать временное ограничение                       движения транспортных средств путем расстановки металлических ограждений и временных дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено»                                              06 сентября 2014 года с 16.30 до 23.00 по улице Проскурина:

от пересечения с улицей Ленина до пересечения с улицей Октябрьской;
на пересечении с улицей Карла Маркса;

на пересечении с улицей Энгельса.
2. На период проведения торжественных мероприятий                                         06 сентября 2014 года:
2.1. Управлению городского хозяйства администрации                                города-курорта Железноводска Ставропольского края согласовать                             с отделением государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску схемы организации дорожного движения и временной дислокации дорожных знаков.
2.2. Муниципальному унитарному предприятию «Благоустройство                      и экология города-курорта Железноводска» организовать подвоз                                  и расстановку металлических ограждений и временных дорожных знаков                 3.2 «Движение запрещено» в местах временных ограничений движения транспортных средств.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                 В.Б. Мельникова
2